
①例会変更並びに取消のご案内はホームページをご覧

下さい。

②4/16（水）12：00より事業計画・現年度・次年度

委員長引継ぎ会議。

③次週4/23（水）は休会です。次々週4/30（水）は

通常例会です。ガバナー補佐津田様が訪問されます

ので皆様のご出席よろしくお願いします。

幹事報告

第2748回例会 ２０２５年４月14日（月）

今年度第33回 場所：ホテルニューオータニ高岡

４階 桐の間

司会 小川 哲治SAA

１．開会点鐘

２．ソング 省略

３．会長挨拶並びに会長報告

４．幹事報告

５．閉会挨拶並びに閉会点鐘

６．本日のプログラム

高岡北ロータリークラブとの合同懇親例会

～鳳凰西の間～

◎出席報告（会員数44名）

出席者33名 出席率 81.8％

★会長挨拶

皆さま、こんばんは。高岡西ロータリークラブを代表

して、ひと言ご挨拶申し上げます。本日はこのような

心温まる懇親会にご招待いただき、誠にありがとうご

ざいます。高岡北ロータリークラブの皆さまとは、毎

年こうして交互にホストを務めながら、このように変

わらずお声がけいただき、再び親しく語り合えること

は、何よりの喜びです。今、高岡のまちには桜が見事

に咲き誇り、春の訪れを肌で感じられる季節となりま

した。今日が最後の花見どころでしょうか。そんな中、

皆さまとこうしてご一緒できる今夜は、心もウキウキ

するような、まさに「満開」のひとときです。

このような継続的な交流は、単なるクラブ間の付き合

いにとどまらず、ロータリーの精神そのものである

「親睦と奉仕」の象徴だと感じております。そして今

夜は美味しいお料理と、楽しい時間を通して各テーブ

ル対抗のアトラクションゲームもご用意いただいてい

るとのこと。笑顔と歓声があふれ、話に花が咲く、そ

んな素敵な夜になること間違いなしですね。きっと

テーブルを越えた絆が、さらに深まることでしょう。

これからも、クラブ同士が良き仲間としてつながり、

共に歩んでいける関係を大切にしてまいりたいと思い

ます。最後になりますが、本日のこの懇親会が、皆さ

まにとって思い出深く、楽しい夜となりますよう心よ

り願いまして、私のご挨拶とさせていただきます。本

日は本当にありがとうございます。

★会長報告

・4月12日（土）愛育園ピクニック研修会に行ってきまし

た。天候に恵まれ、総勢54名（愛育園児童29人、職員11

人、当クラブ14人）児童達に喜ばれた１日になり、地区

補助金事業のイベントとして無事終了できました。

・4月14日（月）例会前の午後5時30分よりパスト会長会議

が開催されました。（出席関係者 16名）

高岡北ＲＣ・高岡西ＲＣ合同懇親例会


